
告

示 

埼
玉
県
告
示
第
七
百
六
十
三
号 

 
農
業
振
興
地
域
の
整
備
に
関
す
る
法
律
（
昭
和
四
十
四
年
法
律
第
五
十
八
号
）
第
七
条
第
一
項

の
規
定
に
よ
り
、
鶴
ヶ
島
農
業
振
興
地
域
の
区
域
を
別
図
の
と
お
り
変
更
す
る
。 

平
成
三
十
年
七
月
十
日 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

埼
玉
県
知
事 

上 

田 

清 

司 



42.8

44.1

44.6

44.8

44.4

46.3

44.9

42.1

41.7

42.8

41.6

42.9

40.6
Ｈ１２－２

40.7

41.1

40.9

40.8

44.3

44.1

43.4

43.9

42.8

39.8

41.9

48.9

41.4

4
4

43

43.1
南西Ｎｏ１２

43.5

41.9

44.3

46

東西稲荷
（西の稲荷）

圏 央 鶴 ヶ 島 Ｉ Ｃ

清
光
苑

特
別
養
護
老
人
ホ

ー

ム

いち 」

「

木
荘

心身障害者
地域デイケア施設

埼

玉

県

農

業

大

学

校

老
人
福
祉
セ
ン
タ

ー

三ッ木新町一丁目

三ッ木新町二丁目

柳 戸 町

太田ヶ谷

首

都

圏

中

央

連

絡

自

動

車

道

市

コート
テニス

新田第二公園

市
民
テ
ニ
ス
場

）

（
道

路
予

定
地

逆木ノ池

逆
」

「き ご

39.3

37.4

38.5

39.6

37.7

39.1

H12-3

42

3
8

40

40

37.9

37.3

37.9

37.6

36.5

37.0

36.6

37.3

37.3

36.2

36.7

35.5

35.7

36.2

38.9

39.1

39.5

39.4

39.1

40

38

39

39.3

37.8

37.7

37.8

39.3

39.3

38.8

41.3

39.239.9

47.4

40.7

38

38

37

38

37.8

36.5
36.5

36.2

38.4

38.1

38.8

40.1

38.9

38.2

38

38.9

40

38.4

39.7

40.9 38.7

38.6

38.1

38.2

41

41.8

40.5

43.9
42.4

40

40

40

40.8

38.6

38.9

38.5

39.7

39.1

40.5

43

42.9

42.1

41.3

42.3

40.9

39.3

40.2

41.1

40.8

40.6

42

42.9

43.6

43.7

40.9

Ｗ

Ｗ

料金所

Ｗ

Ｗ

Ｎｏ８

ース

ー運
転
コ

ト
ラ
ク
タ

青少年野外活動施設

埼 玉 県 農 業 大 学 校

本館

三ッ木新町ー丁目

柳 戸 町

太

田

ヶ

谷

沼

圏央鶴ヶ島ＩＣ

サブグラウンド

多目的広場Ｂ

メイングラウンド

多目的広場Ａ

鶴 ヶ 島 市 運 動 公 園

38.7

37.8

45.7

39.9

38.1

37.5

38.6

40.8

40.7

40.1

39.1

38.4

38.6

39.4
40.6

40.6

41.6

40.740.3

40.3

40.6

41.2

40.9

41.5

41.6

35.6

41.3

41.5

39.7

41.1

40.7

40.9

43.3

44.9
44.9

41.8

42.1

41.7

41.6

41.7

44.7

43.0

43.5

43.8

44.8

45.1

47.4

45.1
47.4

42.5

42.7

42.6

41.7

43.8

43.8

43.9

44.7

44.1

44.6

45.2

45.5

45.5

40.6

39.9
41.540.6

48.3

42.6

45.3

45.9

44.8

43.8

42.6

47.7

47.5

48.2

46.9

46.2

46.3

46.7

45.6

45.7

48.4

45.8

46.2

53.248.3

46.3 44.1

ｗ

38

41

41

36

42

42.3
43

42.9

42.5 42.6

42

41

44.7

44.6

45.1

43.7

42.8

44

44

44.7

43.6

Ｈ１２－４

44

44.2

45.5

45.4

44.9

45.5

46

46

45

44

42

44

43

44

45

42

46

49

4
6

40

4
0

40

40

40

日高市

川 越 市

グ ラ ウ ン ド

園芸研究所鶴ヶ島試験地
埼玉県農林総合研究センター

川越エンゼルパーク霊園

東京電力川越電柱置場

鈴
ヤ
紙
器
梱
包

八坂神社

大協工業

笹
幡
変
電
所

東
京
電
力

桜井技研工業

首

都

圏

中

央

連

絡

自

動

車

道

柳 戸 町

三ッ木新町二丁目

三 ッ 木

太田ヶ谷

笠 幡

ヒヨクヒバ
笠幡浅間神社の

ＳＧ

市街化区域

市街化調整区域道路界

道
路
界

地
番
界

地番界

区　域　区　分　線

凡　　　例

公図№１

公
図
№
２

0 50 100 200 300 400 500m

S=1:2500

鶴
　
ヶ
　
島
　
市

株
式
会
社
八
州
調
製

鶴ヶ島市都市計画図

4
0
5
00

4
0
0
00

3
9
5
00

3
9
0
00

4
0
5
00

4
0
0
00

3
9
5
00

3
9
0
00

8300

9000

8500

3
8
8
00

3
8
8
00

9500

8300

9000

8500

9500

計画図

m_tonegawa
テキスト ボックス
 
　市道３０４号線

m_tonegawa
テキスト ボックス
  
市道７－２号線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
矢印

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
鉛筆

m_tonegawa
矢印

m_tonegawa
矢印

m_tonegawa
テキスト ボックス
   
  市道３１５号線

m_tonegawa
テキスト ボックス
  
  地番界
  大字太田ヶ谷176-2,
  79-2番地

m_tonegawa
テキスト ボックス

    市道３１4－２号線

m_tonegawa
テキスト ボックス


    地番界
  大字太田ヶ谷56-1、54-9、
  54-13, 54-12、54-８、
　52番地

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
矢印

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
テキスト ボックス
　　　　
　　　別　図

m_tonegawa
四角形

m_tonegawa
テキスト ボックス
　　　　　
　　　　　　　　　　　　
                                   
　　　　　　　　　　　　　　   凡　　例     

　　　　　　　       鶴ヶ島農業振興地域から除く区域

　　　　　　　　　　　　

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
矢印

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
四角形

m_tonegawa
テキスト ボックス



   0                          100                                    　250                                                                   500m

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
矢印

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
四角形

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
テキスト ボックス

　市道３１１号線

m_tonegawa
テキスト ボックス

m_tonegawa
直線

m_tonegawa
矢印

m_tonegawa
矢印

m_tonegawa
矢印


	t3018_20180710-009i9275comp
	t3018_20180710i9275
	区域区分-計画図 [シートレイヤの説明]
	Viewport-13





